298 Anno domini M^oCC^oXL^oV^o, XIII kls aprilis⁴ Petrus de Devesa clericus capellani de Auriaco t.i. d. qd ipse scripsit ordinamentum de instrumento quod fecerunt due heretice quarum una fuerat de Caramanh scilicet Rixendis Oliva et alia fuerat de Vauro, que fuerant hoc

¹ . 22 mars 1246 n.s.

² . 23 octobre 1245.

³ . 1^{er} juillet 1236.

⁴ . 29 mars 1246.

anno per Guilbertum Carboneli apud Auriacum¹, et audivit a dictis hereticis quod dictam cartam dederant cuidam persone, et i.t. credit qd Andreva soror Ramundi Auriac recepit dictam cartam et eam tradidit credentibus hereticorum, qui tenebant bona dictarum hereticarum, quia audivit a quadam amita i.t. Blanca nomine quod dicta Andreva et Fabrisa uxor Geraldi Artus et Englasia ancilla Willelmi de Pradis locute fuerant dictis hereticabus, ipsa Blanca venerat ad sepe de palis capellani. predicti dictis hereticabus existentibus in cortili predicti capellani, et predictis mulieribus extra in quodam porticu qui est Willelmi de Pradis et Iordani Sanxii.

Item audivit quod capellanus p. Martinus nomine requisivit d. cartam a p. Andreva in presentia Ramundi Poncii militis et Brunissendis filie Olivarii de Cuco, et dicti Ramundi Poncii et Willelmi Boerii notarii de Auriaco, et tunc d. Andreva dixit coram propredictis quod non habebat p. cartam, et tunc p. capellanus accessit ad dictam Andrevam et posuit manum suam in sinum p. Andreve et extraxit inde p. cartam quam i. t manu propria conscripserat de mandato predictarum hereticarum. T. Ar. prior S.S., B. prior de Vauro, B. capellanus de Sancto Iuliano.

301 Anno et die predictis Ramundus Poncii miles Carcassonensis diocesis t.i. d. quod vidit et audivit quando Martinus capellanus de Auriac dixit apud Auriacum ipsi quod heretice due fuerant capte apud Auriacum ... Andreve predictae quod ipsa habebat cartam hereticarum, et tunc d. Andreva dixit : E, Dmmine ... Deus ..., et tunc p. capellanus accessit et posuit manum in sinum d. Andreve et extraxit quandam cartam inde et dixit i.t. et Marie uxori i.t. et Brunissendi filie Oliverii de Cuco quod essent testes. Vocavit etiam postea ad hoc idem Willelmum Boerii notarium de Auriaco. Dixit etiam quod dicta Andreva R ... dixit tunc quod cum predicta ivisset ad pedem palisse predicti capellani invenerat d. cartam. T. Ar. prior S.S. et P. abbas Grandissilve et Frater B.de Cautio qui recepit t.

301 Anno quum supra dicta Brunissendis filia Oliverii de Cuco t.i. d. idem quod predictus R. Poncii excepto quod dixit quod dicta Andreva respondit dicto Martino capellano "Quam cartam dice.. ?" et quod d. Andreva dixit quod invenisset cartam predictam, sed non recolit an dicta Andreva dixisset se invenisse predictam cartam in pede palisse capellani. Adiuscit tamen quod omnia dicta et facta fuerunt extra portam ecclesie de Auriac. T. Frater Ar. de Albia et Frater P. de Sancto Affricano ordinis Predicatorum.